
 
 

 

 

Bilhete Eletrônico 
 

 

  

Nome do Passageiro SORAYA THRONICKE 

Número do bilhete 957 2171348582 

  

Voo Classe Origem Destino(s) Saída Chegada Bagagem Assento 

LA 
3717 M 

CGR - Campo 
Grande 
Campo Grande 

BSB - Brasília 
Presidente 
Juscelino 
Kubitschek 

29/08/2024 
04:55 

29/08/2024 
07:30 

Sem bagagem 
despachada 4C 

  

Valor Tarifas R$ 1.517,54 

Taxa de embarque R$ 35,01 

Total R$ 1.552,55 

  

COMPROVANTE - RAV 

  

Data de emissão 26/08/2024 - 12:02 

Nome do Passageiro SORAYA THRONICKE 

Faixa Etária ADT 

Número do bilhete 957 2171348582 

LOC (Localizador da reserva) OEAITT 

RAV R$ 151,75 

  

Data de emissão 26/08/2024 - 12:02 

LOC (Localizador da reserva) OEAITT 

Formas de Pagamento À vista 

Total R$ 1.704,30 

  
 



 


